
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от февраля 2020 года № _££$
с. Кыра

О проведении районного конкурса видеороликов «Расскажи о войне»

В целях сохранение исторической памяти о Победе, подвигов участников 
Кыринского района в Великой Отечественной войне, в соответствии со ст.26. 
Устава муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Провести районный конкурс видеороликов «Расскажи о войне».
2. У твердить Положение по проведению районного конкурса видеороликов 

«Расскажи о войне» (приложение № 1).
3. Комитету по финансам администрации муниципального района 

«Кыринский район» профинансировать данное мероприятие согласно смете 
расходов (приложение №2) за счет средств, предусмотренных в бюджете 
муниципального района «Кыринский район» на проведение мероприятий, 
посвященных празднованию 75-годовщины Победы в Великой Отечественной 
войне.

4. Контроль за данным постановлением возложить на председателя комитета 
культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального 
района «Кыринский район».

И.о.главы муниципального 
района «Кыринский район» А.М.Куприянов


